
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

09.11.2015   № 23р 
с. Петропавловка

О закреплении объектов 
муниципальной собственности за 
предприятиями, учреждениями, 
организациями

С целью обеспечения содержания в надлежащем виде объектов 

муниципальной собственности и организации благоустройства прилегающих к

ним  территорий,  руководствуясь  п.п.3.3.1,   3.3.3,   3.3.4,   3.3.6   раздела  3

Положения  о  ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ,

утвержденного  распоряжением  главы  администрации  города  Шахтерска  от

23.03.2015  № 31р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Закрепить  за  предприятиями,  учреждениями,  организациями

объекты  муниципальной  собственности,  находящиеся  на  балансе

Петропавловской сельской администрации и прилегающие к ним территории

следующим образом: 
–  братская   могила  советских  воинов  Южного  фронта  и  партизан

гражданской  войны  (охранный  №  1674)  –  ОШ  І-ІІІ  СТУПЕНЕЙ

с.ПЕТРОПАВЛОВКА, коллективное предприятие «ВИКТОР»;
–детская площадка с.Петропавловка – коллектив ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ

СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ;
- памятный знак погибшим ополченцам – ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СДК,

ФЛП«Уколова»;



           -  стелла  у  въезда  в  с.Петропавловка  -  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  № 25 «ВЕСЕЛЫЕ ЗАЙЧАТА»;

2. Контроль  за  исполнением   данного  распоряжения  возложить  на

управляющего делами Петропавловской сельской администрации Петрову О.В. 

Глава сельской администрации                         Н.В.Волошина


